DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2024 r. Podpisany przez:
Ewa Bogumita Mielniczuk-Kapusta
Data: 2024-12-17 09:16:01
Poz. 12932
UCHWALA NR 1X/34/2024

RADY GMINY W WISNIEWIE
z dnia 13 grudnia 2024 r.

w sprawie: ustalenia oplat za korzystanie ze Swietlic wiejskich stanowigcych wlasno$¢ Gminy Wisniewo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 22024 r
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.
22021 r. poz. 679 ze zm.), Rada Gminy w Wisniewie uchwala, co naste¢puje:

§ 1. 1. Ustala si¢ optaty za korzystanie ze Swietlic wiejskich stanowigcych wlasno$¢ Gminy Wisniewo
wedhug cennika okres$lonego w zalaczniku do niniejszej uchwaty.

2. Stawka najmu $wietlicy dla organizacji spolecznych dziatajacych na terenie Gminy Wisniewo ¢tj.
Lokalnych Zespotow Sportowych, Kot Gospodyn Wiejskich , Ochotniczych Strazy Pozarnych, Rad Soteckich,
Rad Rodzicow, stowarzyszen, fundacji, zespotéw folklorystycznych organizujacych imprezy dochodowe
(zabawy, spotkania, wizyty studyjne), zprzeznaczeniem na dziatalno$¢ statutowa wynosi 50 % stawki
przyjetej w ustalonym cenniku.

3. Mieszkancowi gminy przy wynajmie $wietlicy przystuguje 50% znizki.
4. Najem $wietlicy na stype ku pamigci zmarlego mieszkanca gminy jest zwolniony z opfaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Wisniewo .

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Mazowieckiego z mocg obowiazujacg od 1 stycznia 2025 r.

Przewodniczacy Rady Gminy

Iwona Zabuska
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Lp.

lokalizacja
obiektu

Bogurzyn

Bogurzynek

Gtuzek

Modta

Kosiny
Kapiczne

Kosiny
Bartosowe

Zatacznik do uchwaty nr 1X/34/2024 Rady Gminy w Wisniewie

Kursy, spotkania przedwyborcze, szkolenia,
Stypy pokazy i prezentacje , zebrania i spotkania
dochodowe

Wesela, chrzciny, komunie,
urodziny, imieniny, uroczystosci

jubileuszowe, uroczystosci
zakladowe, zabawy, dyskoteki,

do 60 oséb powyzej 60 oséb kuchennego kuchennym
300 zt
e 1000zt~ (wtym oplata za 100zt 200zt
(w tym opfata | (w tym optata za media media)
za media ) )
600 zt 1000 z} 300 zt
(w tym o_p’fata (w tym opfata za media (w tym opiata za 100zt 200zt
za media ) ) media )
600 zt 1000 zt 300 zt
(w tym opfata | (w tym optata za media (w tym optata za 100zt 200zt
za media ) media
600 zt 1000 zt 300 zt
(w tym op’fata (w tym opfata za media (w tym opiata za 100zt 200zt
za media ) ) media)
600 zt 1000 zt 300 zt
(wtym optata = (w tym optata za media (w tym optata za
za media ) media) 100zt 200zt
600 zt 1000 zt 300 zt
(w tym optata (w tym opfata za (w tym optata za 10024 200zt
za media) media) media)

bez pomieszczenia

Z pomieszczeniem
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10

11

12

13.

14

15

Korboniec

Kowalewo

Nowa
Otocznia

Podkrajewo

Stare Kosiny

Stara
Otocznia

Wisniewko

Wisniewo

Wojnéwka

600 zt
(w tym optata
za media)

600 zt
(w tym optata
za media )

600 zt
(w tym opfata
za media)

600 zt
(w tym optata
za media

600 zt
(w tym opfata
za media)

600 zt
(w tym optata
za media)

600 zt
(w tym opfata
za media )

600 zt
(w tym optata
za media)

600 zt
(w tym optata
za media )

1000 z}
(w tym optata za
media)

1000 zt
(w tym optata za
media)

1000 zt
(w tym optata za
media)

1000 zt
(w tym optata za
media)

1000 zt
(w tym opfata za media

i)

1000 zt
(w tym opfata za media

i)

1000 zt
(w tym opfata za media

)

1000 zt
(w tym opfata za media

)

1000 z}
(w tym opfata za media

300 zt
(w tym optata za
media

300 zt
(w tym optata za
media)

300 zt
(w tym optata za
media)

300 zt
(w tym optata za
media)

300 zt
(w tym optata za
media)

300 zt
(w tym optata za
media

300 zt
(w tym optata za
media)

300 zt
(w tym optata za
media)

300 zt
(w tym optata za
media)

100 zt

100zt

100zt

100zt

100zt

100zt

100zt

100 zt

100zt

200 zt

200zt

200zt

200zt

200zt

200zt

200zt

200 zt

200zt
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600 zt 1000 zt 300 zt
. . (w tym optata  (w tym optata za media (w tym optata za
16 Zurominek za media ) ) media) 100 zt 200 zt

1. Stawki okreslone w niniejszym zatgczniku stanowig kwoty brutto i zawierajg obowigzujagcy podatek VAT.

Przewodniczgcy Rady Gminy

Iwona Zabuska
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